
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 27.aprīlī                                               Nr. 202 

     (protokols Nr.10, 32.§.) 

 

Par līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt 

pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, valdēs un darba 

grupās, 61.pantu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 19. un 20.punktu, Smiltenes novada pašvaldības domes 

2022. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr.13/22 “Par Smiltenes novada pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai” (apstiprināti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 30. marta lēmumu Nr. 

164) 18.punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm "PAR" - (Edgars Avotiņš, Dainis Aļeksējevs, Andris 

Abrāmovs, Ervīns Labanovskis, Inga Ērgle, Toms Markss, Otārs Putrālis, Ainārs Mežulis, Jānis 

Āboliņš, Astrīda Harju), "PRET" – nav, "ATTURAS”– nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisijas sastāvu: 

1.1. Evija Zurģe, Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece teritorijas 

pārvaldības un sadarbības jautājumos; 

1.2. Ingars Veismanis, Smiltenes novada pašvaldības Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītājs; 

1.3. Sallija Lakina, Raunas pagasta pārvaldes vides pārvaldības speciāliste; 

1.4. Aigars Vīvuliņš, SIA “Smiltenes NKUP” valdes loceklis; 

1.5. Jānis Āboliņš, Smiltenes novada pašvaldības domes deputāts. 

2. Noteikt, ka līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai pieteikumu izvērtēšanas komisija savu darbu uzsāk ar 2022.gada 

1.maiju. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                      E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

